AVISO DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

                                 TESTE SELETIVO 001/2017 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA – PI

A CRESCER CONSULTORIAS, no uso de suas atribuições legais, faz saber que serão prorrogadas as inscrições do TESTE

SELETIVO  001/2017 da Prefeitura Municipal de Luís Correia, oportunizando os candidatos com dificuldades no

pagamento dos boletos mais um dia de inscrição. Torna público que as inscrições para o respectivo Teste Seletivo estarão

prorrogadas a partir das 00:01 min de 04 de abril de 2017 até as 23:59 min de 04 de abril de 2017, sendo este também

o único dia para o pagamento.

                                    Sem mais para o momento e certos da compreensão e colaboração dos candidatos.

Teresina (PI), 03 de abril de 2017

Crescer Consultorias

Comissão Organizadora